[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 DA EDUCAÇÃO E FINANÇAS, PARA O EMPREGO DE PROFESSOR  MUNICIPAL II – NIVEL  E – SEGURANÇA DO TRABALHO.

CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida pelos candidatos aprovados para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E – SEGURANÇA DO TRABALHO, como se vê da listagem abaixo:-

	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	1º
	1782
	JOAO GAMA GODOY
	15.664.913-5
	16/1/1966
	92,5
	3,0
	95,5

	2º
	4297
	SAMUEL PIRES DE CAMPOS NETO
	11.665.786
	5/2/1961
	82,5

	82,5

	3º
	4524
	SAULO MATIAS ALVES ELIAS
	23.932.368-3
	22/12/1975
	82,5

	82,5

	4º
	3655
	DANIEL DAGOBERTO CANGUSSU
	22.783.537-2
	4/4/1969
	67,5

	67,5

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado na Imprensa do Município, no site oficial, e por afixação, no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município de Sumaré.
Prefeitura do Município de Sumaré, aos 06 de março de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso